7.​ Acompañamiento por WhatsApp solo para afiliados activos. 

8.​ Contacto ilimitado con el Coach por texto en horarios establecidos. 

9.​ Reporte profesional al correo en las 48 horas siguientes a la cita. 

COSTOS Y MODALIDADES 

●​ Smart Fit Coach sin periodo de Fidelidad: Valor de cuarenta y nueve mil novecientos pesos (COP $49.900), sin periodo de 

fidelidad. 

●​ Smart Fit Coach con periodo de Fidelidad (12 meses): Esta modalidad tiene un periodo de fidelidad de doce (12) meses 

a partir de la fecha de adquisición. El valor base es de COP $49.900, sin embargo, SMART FIT otorgará un beneficio 

mensual de quince mil pesos (COP $15.000); dejando su valor final mensual en treinta y cuatro mil novecientos pesos 

(COP $34.900). 

o​ Multa por Terminación Anticipada: En caso de cancelación antes de cumplir los 12 meses, se cobrará como multa 

el valor del beneficio otorgado (COP $15.000) por cada mes restante del contrato. 

FORMA DE PAGO 

1.​ El cobro se realizará en la misma fecha del plan de sede.